

UCHWAŁA NR XXIV/177/12
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVI/115/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy Wilczyn na 2012 rok zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 10 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 9/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 17 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIX/125/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r., uchwałą Nr XX/139/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 12/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 25 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr XXI/149/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 14 maja 2012 r., zarządzeniem Nr 28/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2012 r., uchwałą Nr XXII/156/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 czerwca 2012 r., zarządzeniem Nr 34/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 czerwca 2012 r. oraz zarządzeniem Nr 37/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 24 lipca 2012 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 20.652.284,41 zł z tego:
 - 1) dochody bieżące w kwocie 18.822.218,41 zł
 - 2) dochody majątkowe w kwocie 1.830.066,00 zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
 - 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.791.902,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 - 2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 2.488.711,41 zł

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 20.227.334,30 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują:
 - wydatki bieżące w kwocie 16.364.002,30 zł,
 - wydatki majątkowe w kwocie 3.863.332,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
 - 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.791.902,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 - 2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 2.851.255,18 zł.

3. § 15 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 55.000,00 zł

2) celowe w wysokości 41.400,00 zł

z tego:

– na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 41.400,00 zł

3) Na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 19.000,00 zł.

4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 737.748,57 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
600	60016	0970	o kwotę	18.600,00 zł
750	75023	2007	o kwotę	22.285,10 zł
		2009	o kwotę	3.930,90 zł
		6207	o kwotę	12.325,00 zł
		6209	o kwotę	2.175,00 zł
754	75412	2710	o kwotę	10.000,00 zł
756	75615	0310	o kwotę	21.500,00 zł
	75618	0460	o kwotę	296.000,00 zł
		0490	o kwotę	3.200,00 zł
	75621	0020	o kwotę	4.000,00 zł
801	80101	2007	o kwotę	46.773,00 zł
		2009	o kwotę	8.254,00 zł
		2030	o kwotę	90.000,00 zł
	80104	0830	o kwotę	15.000,00 zł
		2007	o kwotę	79.121,40 zł
		2009	o kwotę	14.138,59 zł
		6207	o kwotę	13.600,00 zł
		6209	o kwotę	2.400,00 zł
	80195	2009	o kwotę	2.815,58 zł
		6207	o kwotę	4.335,00 zł
		6209	o kwotę	765,00 zł
852	85206	2030	o kwotę	5.913,00 zł
	85212	0970	o kwotę	1.600,00 zł
	85295	2030	o kwotę	36.630,00 zł

Zadania zlecone:

dział	rozdział	§		
852	85228	2010	o kwotę	5.587,00 zł
	85295	2010	o kwotę	16.800,00 zł

5. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 26.000,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
801	80101	2007	o kwotę	22.100,00 zł
		2009	o kwotę	3.900,00 zł

6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 130.050,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
600	60095	6057	o kwotę	3.000,00 zł
801	80101	4177	o kwotę	22.100,00 zł
		4179	o kwotę	3.900,00 zł
		6050	o kwotę	100.000,00 zł
	80104	4177	o kwotę	900,00 zł
		4179	o kwotę	150,00 zł

7. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 841.798,57 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne

dział	rozdział	§		
600	60014	6050	o kwotę	210.000,00 zł
	60095	6059	o kwotę	30.000,00 zł
700	70005	4300	o kwotę	5.000,00 zł
750	75023	4117	o kwotę	425,20 zł
		4119	o kwotę	75,00 zł
		4127	o kwotę	60,90 zł
		4129	o kwotę	10,80 zł
		4177	o kwotę	2.487,00 zł
		4179	o kwotę	438,00 zł
		4217	o kwotę	10.540,00 zł
		4219	o kwotę	1.860,00 zł
		4307	o kwotę	8.772,00 zł
		4309	o kwotę	1.547,10 zł
		6067	o kwotę	12.325,00 zł
		6069	o kwotę	2.175,00 zł
	75075	4300	o kwotę	3.000,00 zł
	75095	4210	o kwotę	7.300,00 zł
754	75412	4210	o kwotę	15.000,00 zł
758	75818	4810	o kwotę	50.000,00 zł
801	80101	2910	o kwotę	1.341,00 zł
		4177	o kwotę	21.760,00 zł
		4179	o kwotę	3.840,00 zł
		4210	o kwotę	112.500,00 zł
		4217	o kwotę	9.690,00 zł
		4219	o kwotę	1.710,00 zł
		4247	o kwotę	15.323,00 zł
		4249	o kwotę	2.704,00 zł
		4560	o kwotę	101,00 zł
		6050	o kwotę	26.080,00 zł
	80104	4010	o kwotę	35.600,00 zł
		4017	o kwotę	17.306,00 zł
		4019	o kwotę	3.054,00 zł
		4110	o kwotę	6.700,00 zł
		4117	o kwotę	4.514,50 zł
		4119	o kwotę	931,49 zł
		4120	o kwotę	2.030,00 zł
		4127	o kwotę	635,50 zł
		4129	o kwotę	144,50 zł
		4177	o kwotę	30.661,00 zł
		4179	o kwotę	5.411,00 zł

		4210	o kwotę	1.670,00 zł
		4217	o kwotę	14.553,70 zł
		4219	o kwotę	2.568,30 zł
		4220	o kwotę	15.000,00 zł
		4247	o kwotę	4.386,00 zł
		4249	o kwotę	774,00 zł
		4260	o kwotę	3.000,00 zł
		4300	o kwotę	1.000,00 zł
		4307	o kwotę	6.178,00 zł
		4309	o kwotę	1.090,00 zł
		4367	o kwotę	680,00 zł
		4369	o kwotę	120,00 zł
		4417	o kwotę	571,20 zł
		4419	o kwotę	100,80 zł
		4437	o kwotę	535,50 zł
		4439	o kwotę	94,50 zł
		6067	o kwotę	13.600,00 zł
		6069	o kwotę	2.400,00 zł
	80113	4210	o kwotę	6.000,00 zł
		4270	o kwotę	4.645,00 zł
	80195	4117	o kwotę	425,00 zł
		4119	o kwotę	75,00 zł
		4127	o kwotę	102,00 zł
		4129	o kwotę	18,00 zł
		4177	o kwotę	3.808,00 zł
		4179	o kwotę	3.487,58 zł
852	85206	4010	o kwotę	5.041,00 zł
		4110	o kwotę	872,00 zł
	85295	3110	o kwotę	36.630,00 zł
921	92195	4177	o kwotę	210,00 zł
		4179	o kwotę	90,00 zł
		4217	o kwotę	5.775,00 zł
		4219	o kwotę	4.364,00 zł
		4307	o kwotę	10.955,00 zł
		4309	o kwotę	5.339,00 zł
		4437	o kwotę	140,00 zł
		4439	o kwotę	60,00 zł
<u>Zadania zlecone:</u>				
dział	rozdział	§		
852	85228	4300	o kwotę	5.587,00 zł
	85295	3110	o kwotę	16.800,00 zł

8. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60095 Pozostała działalność § 6057 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na budowę ścieżki rowerowej Wilczyn-Kownaty-Mrówki-Świętne – etap II o kwotę 3.000,00 zł, natomiast zwiększenie w § 6059 wydatków inwestycyjnych na ścieżki rowerowej Wilczyn-Kownaty-Mrówki-Świętne –etap II o kwotę 30.000,00 zł; w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na budowę chodników o kwotę 210.000,00 zł;
- w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 6067 zwiększenie o kwotę 12.325,00 zł z przeznaczeniem na zakup 2 szt. komputerów, tablicy informacyjnej i programu komputerowego „Środki trwałe”; w § 6069 zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 2.175,00 zł na zakup 2 szt. komputerów, tablicy informacyjnej i programu komputerowego „Środki trwałe” ze środków Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki w ramach Projektu „Doskonalenie funkcjonowania JST poprzez wdrożenie systemowego podejścia do zarządzania”;

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na przebudowę i rozbudowę Szkoły Podstawowej w Wilczynie (dokumentacja projektowo – kosztorysowa) o kwotę 26.080,00 zł; w rozdziale 80104 Przedszkola § 6067 zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 13.600,00 zł na urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Dębówcu w ramach Projektu „Przedszkolaki z unijnym uśmiechem”, w § 6069 zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 2.400,00 zł - urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Dębówcu; rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na urządzenie dwóch placów zabaw przy Szkole Podstawowej w Wilczynie i w Dębówcu o kwotę 100.000,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(Juliusz Wiechecki)